
Российская Федерация
Краснодарский край 

Администрация муниципального образования городской округ город-курорт Сочи 
Управления по образованию и науке

МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» г. Сочи

ПРИКАЗ

от 21.03.2022 г. № 122

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих нормы и 
требования Единой всероссийской спортивной классификации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по спортивному 
ориентированию:

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год 
рождения

Ф.И.О. тренера

1. Федосеева Софья Сергеевна 2011 Дзюба А.В.
2. Дворовенко Алиса Константиновна 2010 Дзюба А.В.
3. Г оголев Андрей Александрович 2010 Дзюба А.В.
4. Васильева Анастасия Евгеньевна 2011 Дзюба А.В.
5. Деев Валерий Романович 2011 Дзюба А.В.
6. Менщиков Макар Юрьевич 2011 Дзюба А.В.
7. Шестакова Ангелина Валерьевна 2011 Дзюба А.В.
8. Доброчасова Елизавета Федоровна 2011 Дзюба А.В.
9. Видяев Ярослав Антонович 2012 Филатова М.Н.
10. Киященко Дмитрий Евгеньевич 2012 Филатова М.Н.
11. Поспелов Максим Евгеньевич 2009 Буланов С.М.
12. Павловская Елизавета Михайловна 2011 Буланов С.М.
13. Каратаева Кира Владимировна 2010 Буланов СМ.
14. Ермолкина Дарья Сергеевна 2010 Буланов С.М.
15. Соловьев Максим Евгеньевич 2012 Гоголадзе А.В.
16. Чебучаков Богдан Васильевич 2012 Гоголадзе А.В.
17. Князев Демид Вадимович 2012 Гоголадзе А.В
18. Стацюк Полина Ильинична 2012 Гоголадзе А.В.
19. Осипова Ксения Дмитриевна 2011 Смирнова О.А.
20. Успенская Елизавета Романовна 2010 Смирнова О.А.
21. Букина Софья Александровна 2010 Смирнова О.А.



22. Сучян Давид Манвелович 2010 Смирнова О.А.
23. Лебедев Мирон Дмитриевич 2011 Притыкйна В. А.
24. Симоненко Мария Вячеславовна 2012 Фещук Н.А.

2. Присвоить II юношеский спортивный разряд по сйортивному 
ориентированию:

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год 
рождения

Ф.Й.О. тренера

1. Галушко Варвара Алексеевна 2012 Филатова М.Н.
2. Пономарев Денис Евгеньевич 2011 Фйлйтбва М.Н.

3. Считать подтвердившим I юношеский спортивный разряд по 
спортивному ориентированию:

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год 
рождения

Ф.И.О. тренера

1. Козлов Андрей Михайлович 2009 Сергеева Е.А..

I'
Дирек

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой 
образования

ч чэкскуРсии” Zip/*
ктор Р.Р.Искаков

С приказом ознакомлены:


